lielmo de coquina iij^ Item Johanni de Adhel vj' viij''. Et
Nicholao Gobet vj\ viij''. Item Roberto de Cnapton \'f. viij''.

Et Rogero de Setrington vi*. viij''. Et Roberto de Limbergh
vj*. viij**. Item Johanna de Ettom vj\ viij''. Item Alicia?

filiae Gilberti dicti Cok vj^ viij''. Item Andrece Porter iiij^

Item do et lego omnibus carucariis et bercariis deservientibus

michi in manerio meo de Erghum v*. Et omnibus carucariis

et bercariis michi deservientibus in manerio meo v'. Item do
et lego ad opus unius capellte annexae ecclesiae de Somertby x
marc, quae quidem x marc, volo ut sint in dispositione et ordi-

nacione executorum meorum ita ut ista capella emendatur in

omnibus defectibus per visum illorum, cum indigeat auxilio,

donee illae x marc, ab ilia capella plenarie expendantur. Item
do et lego Radulpho et Anchero filiis meis residuum omnium
bonorum meorum non legatorum. Et ad istam execucionem
fideliter faciendam ordino et constituo executores meos princi-

pales Sibillam uxorem meam et Dominum Johannem rectorem
c 2
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ecclesiae de Bossall, et subexecutorem meum et coadjutorem

Dominum Robertum Rectorem Capellae de Erghum. In cujus

rei testamentum sigillum meum huie testamento meo est appen-

sum. [Prob. ij. April, mcccxlvii.]

XXVII. TESTAMENTUM AGNETIS UXORIS DOMINI ROGERI
DE BURTON MILITIS.

[D. f. 312.]

In Dei nomine, Amen. Agnes nuper uxor Domini Rogerl

de Burton militis die Sabbati proxime ante festum Sancti An-
dreee Apostoli Anno Domini mcccxlvi, testamentum suum
nuncupativum eondidit sub hae forma. In primis legavit ani-

mam suam Deo, beatse Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus

suum ad sepeliendum in ecclesia Fratrum Predicatorum Ebor.

Item legavit xiij pauperibus portantibus xiij cereos die sepul-

turse suae xiij tunicas de nigro cum capuciis. Item legavit

omnes robas suas exponendas vendicioni et quod celebretur pro

anima sua quam diu pecunia pro eisdem recepta possit durare.

Et residuum bonorum suorum si quod fuerit legat domino
Rogero marito suo, et Marmaducum Darell executoi'em suum
nominavit. Datum Ebor. die et anno supradictis. [Prob. xij

Marc. MCCCXLVI.]

XXVIII. TESTAMENTUM MARGARETS UXORIS DOMINI
WILLIELMI DE THORP MILITIS DEFUNCTI.^

[D. f. 330.]

In Dei nomine, Amen. Ego Margareta de Thorp uxor

Willielmi de Thorp militis condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo Omnipotenti, et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia de Thorp juxta Neu-
werk et necessaria pro sepultura mea. Item lego dimidiam
marcam ad picluram ymaginis Sancti Laurencii. Item lego

unam cupam argenteam pro calice faciendo ad serviendum altari

Sanct^e Trinitatis Capellae de Thorp. Item lego psalterium

meum dictae capellai ad serviendum ibi per quod tempus potest

durare, de herede ad heredem, sine alieiiacione alicujus, et si

quid residuum fuerit de bonis meis non legatis do et lego Do-
mino Willielmo marito meo : et ad haec omnia complenda et

1 See Thoroton's Nottinghamshire, p. 170.
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faclenda constituo executores meos tales, videlicet Dominum
Willielmum maritum, quern volo esse principalem, et Dominum
Phillippum Spenser et Dominum Adam de Everyngham de

Rocklay. Datum apud Thorp die sabbati proxime post festum

Sancti Martini in yeme anno domini mcccxlvii. In cujus

rei testimonium sigillum meum apposui. [Prob. xxvij. Julii.

MCCCXLVII [.]

XXIX. TESTAMENTUM MATILDIS DE KIRKEBIRD.

[D. f. ...]

MCCCXLVII. " Lego feretro Sancti Thomae Can-

tuar' meliorem meum emeraud, ut off'eratur et infigatur in

eodem feretro Lego Dominae Matildi de Boselingthorp

unum forsarium depictum cum militibus et dominabus.

Ricardo de Touwecote quendam annulum aureum cum nigra

petra in qua forma vermis dinoscitur Willielmo de Mor-
cote unam tabulam cum famulis

XXX. TESTAMENTUM DOMINIE ALICLE RELICTS DOMINI ROGERI

DE GRYMESTON MILITIS DEFUNCTI.

[D. f. 328.]

In Dei nomine, Amen. Ego Alicia relicta Domini Rogeri

de Grymeston militis' die dominica proxime post festum con-

versionis Sancti Pauli, Anno Domini mcccxlvii. condo testa-

mentum meum in hunc modum. In primis commendo animam
meam Deo, et corpus meum ad sepeliendum ubicumque execu-

tores mei disposuerint. Item do lego decem marcas ad sepeli-

endum corpus meum. Item do lego residuum omnium bonorum
executoribus meis ad distribuendum pro anima mea secundum

disposicionem et ordinacionem Domini Willielmi filii mei.

Hujusautem testamenti tales ordino executores meos, videlicet

Ricardum Sturmy de Wyghton et Edmundum Lacy de Folke-

ton. In cujus rei testimonium sigillum meum apposui. Datum
apud Kyngeston super Hull die et anno supradictis. [Prob.

XXV. August. MCCCXLVII!.]

1 In 1315, Sir Roger de Grymston, of the antient family of Grymston Garth,

in Holderness, was summoned to appear at Newcastle to proceed against the

Scots; and in 1318, 1319, aiid 1327, he was a Commissioner of Array in York-

shire.

c3
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XXXI. TESTAAIENTUM DOMINI NICHOLAI DE WORTELAY MILITIS

DEFUNCTI.
"

[D. f. 319.]

In Dei uoinine, Amen. Ego Nicholaus de Worteleye miles'

condo testamentum meum in luinc modum. In primis lego

animam meam Deo beatas Mariae et omnibus Sanctis et corpus

meum ad sepeliendum in ecclesia prioratus de Bretton cum
meliori meo. Item do et lego omnia bona mea mobilia et im-
mobilia ubicumque fuerint inventa Katerinae de Wortele}e
uxori meje. In cujus rei testimonium hiis presentibus litteris

sigillum meum apposui. Datum apud Worteleye die dominica
in festo Sancti Martini Episcopi Anno Domini mcccxlvii.
[Prob.j. Dec. ?icccxlvii.]

XXXII. TESTAMENTUM DOMINI HUGONIS DE HASTINGS
MILITIS.

[D. f. 319.]

In Dei nomine, Amen. Ego Hugo de Hastlnges miles condo
testamentum meum in luinc modum, xxij die Julii Anno Domini
mcccxlvii, apud le Aldibrd juxta London. In primis lego

animam meam Deo, Beatai Marias, et omnibus Sanctis ejus, et

corpus meum ad sepelliendum in ecclesia parocliiali de Elsyng
Norwicen. dioceseos. Et lego ad I'abricam dictas ecclesia? qua-

draginta libras. Et volo quod tenentes mei et parochiani dictae

ecclesijB respondeant executoribus meis secundum quod disposi-

tum fuerat inter me et dictos tenentes meos et parochianos. Et
volo quod debita mea de bonis et catallis meis primo et princi-

paliter persolvantur. Et lego Fratribus Minoribus de London
ad celebrandum pro anima mea iiij'. Item lego fratri Thomae
Canynges xx". Item lego Fratribus Minoribus de Doncastre
c^. viginti quarteria frumenti et decem quarteria ordei, ad cele-

brandum pro anima. mea. Item lego pro omnibus expensis faci-

endis a tempore mortis mese usque sepulturam meam totaliter

finiendam xxx'. Item lego ChristiantE Payne domicellae caris-

simas uxoris mea? in auxilium maritagii sui xx'. Item lego

Edithae de Walden c'. Item lego Johanni de Leycestre melio-

reni equum meum et omnia anna mea, salvis mortuariis meis.

Item lego domino Nicholao de Launeir Rectori ecclesice de

1 Of Wortlev, in the parish of Tankersley, and the seventh Nicholas of his

famil}' in a direct line. The first Nidiolas was the son of Alan de Worllev, in

the time of Steplien, the first of the family upon record.
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Brlsleye x'. Item lego domino Willielmo de SwynHete rectori

ecclesiae de Malberthorp x'. Item lego Domino Ricardo Capel-

lano meo x mareas. Et volo quod idem Dominus Ricardus

celebret pro anima mea per decem annos proxime sequentes

post diem sepulturse meae in ecclesia paroehiali de Elsyng, et

non alibi, capiens per annum de executoribus meis quinque

mareas. Item lego Domino Thomse capellano meo x mareas.

Et volo similiter quod idem Dominus Thomas celebret pro

anima mea. similiter in eadem ecclesia per decem annos, capiens

per annum quinque mareas. Item lego Johanni More pro

servicio suo c^ Item lego Johanni de Bury xx^ et meliorem

robam meam. Item volo quod omnes alii servientes mei, qui

pro tempore steterint in servicio meo, secundum dispositionem

executorum meorum rationabiiiterremunerentur, prout noverint

voluntatem meam versus eosdem. Item lego Domino Johanni

de Regate zonam meam novam. Item lego Domino Willielmo

de Redenesse unum de equis meis vocatum Lyardum de Ebor.

Item lego Henrico de Hastinges xP. et unum equum vocatum
Morrellum de Tyrweyn. Item lego Jacobo valetto meo xx*.

Item lego Willielmo Spark et uxoi'i sues x'. Item lego Johanni

de Hiltoft c'. Item lego Isoldas de Pakenham c^ Item lego

Priori de Madersay unam cupam deauratam, et unum aquarium
pro corpore Christi imponendo in memoria mei. Et quicquid

residuum fuerit de bonis meis non legatis post execucionem
istius testamento factam, et plenam persolutionem debitorum
meorum, prout superius prsenotatum est, volo quod integre

remaneat Margeriae consorti meae filiis et filiabus meis non mari-

tatis. Et ad istud testamentum meum ac eciam voluntatem
meam ultimam bene et fideliter exequendam ordino facio ^t con-

stituo executores meos venerabilem dominum ac consanguineum
meum dominum Henricum Comitem Lancastriae, Margeriam
consortem meam carissimam, Dominum Nicholaum Lanneir
Rectorem ecclesiae de Brisleie, et Dominum Willielmum de
Swynflet Rectorem ecclesiae de Malberthorp. In cujus rei tes-

timonium presens testamentum meum sigilli mei impressione

signavi. Datum die loco et anno snpradicto. [Prob. v. Aug.

MCCCXLVII.J
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XXXIll. TESTAMENTUM DOMINI WlLLIELMl DE FAUCON-
BERGH DE CATEFOSS CAPELLANI.'

[D. f. 324..]

In Dei nomine, Amen. Die veneris in festo Sancti Wilfredi

episcopi, anno Domini mcccxlvii. Ego Willielmus de Faiicon-

bergh de Cattefosse capellanns condo testamentum meum in

hunc modum. In primis lego animam meam Deo et beatae

Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelliendum

in cimiterio ecclesias Sancti Laurencii de Sigglestorn, et pro

mortuario meo lego melius averium meum rectori dictae eccle-

siae de Sigglestorn. Item lego quatuor libras cerae circa corpus

meum ardendas die sepulturse meae. Item lego xP. in distri-

bucione pauperum die funeris mei. Item die sepulturae meae

lego xx^. in convocatione amicorum meorum. Item lego Do-
mino Johanni de Sprotle capellano meo vj^ viij**. simul cum
vmo portifero, calice, quinque marcis, et una roba cum capuciis

de panno mixto, ad celebrandum pro anima mea duos annos,

sicut mos est pro defunctis celebrare. Item lego medietatem

omnium bonorum meoi'um Willielmo Ceriband juniori. Item

lego Johanni filio meo ij^ Item Roberto de Holinton lectum

meum cum supertunica de russeto. Item lego cuilibet Fratri

cujuscunque Ordinis venienti ad exequias meas vj**. Item

lego cuilibet Conventui quorumcumque Fratrum venientium

ad dictas exequias xP. Item lego Johanni de Leven vj"^. Et

si quid residuum fuerit non legatum volo quod distribuatur

pauperibus pro anima mea, preter vasa et utensilia mea, qu£e

lego Matildae et Alianorae filiis meis. Et tales constituo exe-

cutores meos videlicet Dominum Johannem Capellanum predic-

tum et Willielmum Cieribande juniorem, quibus do plenam

potestatem hoc testamentum ad exequendum ac in omnibus

perficiendum, prout animae meas melius viderint expedire. In

cujus, &c. — [Prob. X April mcccxlviii.]

XXXIV. TESTAMENTUM DOMINI HERBERTI DE SANCTO
QUINTINO MILITIS.

[D.f. niT]

In Dei nomine, Amen. Ego Herbertus de Sancto Quintino

miles, bonae memoriae, Anno Domini mcccxlvii. die Jovis in

Octavis Assumptionis Domini condo testamentum meum in

1 A younger son apparently of Walter Lord Fauconberg, by Isabel, daughter

of Lord Roos, of Hamlake. The testator, after having become a widower, had

entered into hulv orders.
.

'
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iiunc moduni. In priniis lego animani meam Deo beataj Mariae

Virgini et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in

€cclesia de Staunton, Sarum dioceseos, coram altare Sanctaj

Mari^. Item lego meliorem robam meam integram nomine

principalis. Item lego die sepulture meae in exequiis faciendis

pro anima mea, et ad distribuendam pauperibus, xl'. sterling'.

Item volo quod Dominus Simon Segriv Miles, Willielmus Su-

wardby, Johannes Cayvell et Georgius Percy scutiFeri mei

habeant feoda sua Integra pro toto anno presenti de bonis.

Item lego Ricardo et Willielmo fratribus meis cuilibet eorum
xx'. sterling'. Item lego duobus camerariis meis principalibus,

coco, et botellario, cuilibet eorum vj^ viij'*. sterling'. Item

lego capellano parochiali ecclesiaj Sanctae Brigidai v^ sterling'.

Item lego Fratribus Carmelitis London vj^ viij*^. Item Fra-

tribus Carmelet' Bristoll' vj'. viij''. ster. Item Fratribus Mi-
noribus Bristoll' vj^ viij*^. sterling'. Item Fratribus Augustin'